
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
PP Polanów termomodernizacja, modernizacja i przebudowa infrastruktury-Etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810903040

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Małopolska 47

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-515

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 47 78 11 404

1.4.8.) Numer faksu: 47 78 11 477

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@sc.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zachodniopomorska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00333350

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00308475

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, związanych z budową i przebudową obiektu
PP w Polanowie przy ul. Dworcowej 11.
2. W ramach robót budowlanych przewiduje się :
1) w branży budowlanej: przebudowę pomieszczenia kotłowni i pomieszczeń w piwnicy budynku posterunku,
wykopy pogłębiające pomieszczenia, podbicie ław fundamentowych, roboty wykończeniowe
w pomieszczeniach (izolacje poziome i pionowe, okładziny ścian i podkłady pod posadzki, tynki, malowanie),
wymiana stolarki okiennej i drzwiowej; ocieplenie od wewnątrz ścian zewnętrznych
w piwnicy poniżej poziomu gruntu płytami GKF z wypełnieniem wełną mineralną. Rozbiórka budynku
garażowo – gospodarczego. Budowa nowego budynku garażu dla dwóch samochodów służbowych
z pomieszczeniem magazynowym (pow. zabudowy 100,62 m2, jedna kondygnacja, pow. użytkowa
85,36 m2, kubatura 488,75 m3).
2) w branży sanitarnej – nie występują.
3) w branży elektrycznej przewiduje się wykonanie: zasilanie budynku garażowego z rozdzielni głównej
w budynku posterunku, wewnętrznej instalacji elektrycznej z nowej, rozdzielni, instalacji odgromowej

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00333350/01 z dnia 2023-07-31

2023-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na budynku garażowym.
Zamawiający wymaga, aby roboty budowlane wykonane były z nowych materiałów o parametrach określonych
w szczegółowych specyfikacjach technicznych dla wszystkich branż.
Szczegółowy opis i zakres robót zawarty jest w zbiorze dokumentacji stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ.
3. Szczegółowe wymagania odnośnie odbioru, warunków gwarancji i płatności przedmiotu zamówienia
określone zostały postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, związanych z budową i przebudową obiektu PP w
Polanowie przy ul. Dworcowej 11.
2. W ramach robót budowlanych przewiduje się :
1) w branży budowlanej: przebudowę pomieszczeń w piwnicy budynku posterunku, wykopy pogłębiające pomieszczenia w
piwnicy, podbicie ław fundamentowych, wykonanie nowej posadzki w piwnicy, ocieplenie ścian zewnętrznych w piwnicy od
wewnątrz, wymiana stolarki okiennej w budynku, docieplenie elewacji od zewnątrz z malowaniem. 
2) w branży sanitarnej: wymiana instalacji c.o. w budynku posterunku i poziomów instalacji kanalizacji sanitarnej w piwnicy. 
3) w branży elektrycznej: przewiduje się wykonanie rozdzielni głównej i wewnętrznej instalacji elektrycznej.
Zamawiający wymaga, aby roboty budowlane wykonane były z nowych materiałów o parametrach określonych w
szczegółowych specyfikacjach technicznych dla wszystkich branż. 
Szczegółowy opis i zakres robót zawarty jest w zbiorze dokumentacji stanowiącej załącznik nr 2 do SWZ.
3. Szczegółowe wymagania odnośnie odbioru, warunków gwarancji i płatności przedmiotu zamówienia
określone zostały postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Przebudowa budynków,Roboty remontowe i renowacyjne,Roboty w zakresie instalacji elektrycznych,Roboty wykończeniowe
w zakresie obiektów budowlanych

Po zmianie: 
Przebudowa budynków,Roboty remontowe i renowacyjne,Roboty w zakresie instalacji elektrycznych,Roboty wykończeniowe
w zakresie obiektów budowlanych,Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne,Roboty instalacyjne hydrauliczne,Instalowanie
centralnego ogrzewania

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający uzna spełnienie warunku dot. zdolności
zawodowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał
należycie w ciągu ostatnich 5 lat przed terminem
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej
jedną robotę budowlaną polegającą na budowie
(rozbudowie, nadbudowie, przebudowie lub
remoncie) budynku lub budynków z wykonaniem
robót branż łącznie: budowlanej, elektrycznej o
wartości zadania nie mniejszej niż 400 000,00 zł
brutto, w ramach jednej umowy.
W przypadku złożenia oferty wspólnej np. Przez
konsorcjum (spółkę cywilną) powyższy warunek
winien w całości spełnić jeden z podmiotów, tj.
członków konsorcjum (wspólników spółki cywilnej).
Łączenie zdolności zawodowej podmiotów w celu
wykazania spełnienia warunku Zamawiający uzna za
nie spełnienie powyższego warunku.

Po zmianie: 
Zamawiający uzna spełnienie warunku jeżeli wykonawca wykaż , że wykonał należycie w ciągu ostatnich 5 lat przed
terminem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę
budowlaną polegającą na budowie (rozbudowie, nadbudowie, przebudowie lub remoncie) budynku lub budynków z
wykonaniem robót branż łącznie : budowlanej, elektrycznej, sanitarnej o wartości zadania nie mniejszej niż 400 000,00 zł
brutto, w ramach jednej umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00333350/01 z dnia 2023-07-31

2023-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Wysokość wadium to: 6 400,00 zł.
3. Wadium wnosi się do dnia 08.08.2023 r. do godziny 9:00.
4. Za skutecznie wniesione wadium w pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które 
w ww. terminie zostanie zaksięgowane na koncie Zamawiającego.
5. Wadium może być wnoszone:
1) w pieniądzu – przelewem na konto Zamawiającego: 33 1010 1599 0025 0913 9120 0000,
2) w gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa
w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości –
dokumenty wadialne (gwarancje bankowe, gwarancje ubezpieczeniowe, poręczenia) muszą zostać przekazane
Zamawiającemu w oryginale, w postaci elektronicznej,
tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu).
Dokumenty wadialne nie mogą zawierać postanowień uzależniających ich wygaśnięcie od zwrotu oryginału dokumentu do
jego wystawcy.
6. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach.
7. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu zaleca się, aby w tytule przelewu wyraźnie oznaczyć nazwę zadania i
część, a także wykonawcę wnoszącego wadium, szczególnie w przypadku, gdy wadium jest wnoszone przez
pełnomocnika/pośrednika.
8. W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia:
1) dokument gwarancji/poręczenia sporządzony w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem 
na język polski,
2) gwarancje/poręczenia podlegać muszą prawu polskiemu; wszystkie spory odnośnie gwarancji/poręczeń będą
rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich. 
9. W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia z
treści tych gwarancji/poręczeń musi w szczególności jednoznacznie wynikać:
1) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela (np. banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i
bezwarunkowo na pierwsze żądanie zamawiającego (beneficjenta gwarancji/poręczenia) zawierające oświadczenie, że
zaistniała co najmniej jedna z okoliczności przewidzianych w art. 98 ust. 6 pkt 1 – 3 uPzp, bez potwierdzania tych
okoliczności, 
2) termin obowiązywania gwarancji/poręczenia, który nie może być krótszy niż termin związania ofertą.
10. Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy, jeżeli nie wniesie on wadium lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub
nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o
którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 uPzp.
11. Zamawiający zwraca wadium zgodnie z art. 98 ust. 1 – 5 uPzp.
12. Wykonawca w formularzu oferty wpisuje nr konta, na które Zamawiający ma zwrócić wadium wniesione 
w pieniądzu.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium.
2. Wysokość wadium to: 6 400,00 zł.
3. Wadium wnosi się do dnia 10.08.2023 r. do godziny 9:00.
4. Za skutecznie wniesione wadium w pieniądzu Zamawiający uzna wadium, które 
w ww. terminie zostanie zaksięgowane na koncie Zamawiającego.
5. Wadium może być wnoszone:
1) w pieniądzu – przelewem na konto Zamawiającego: 33 1010 1599 0025 0913 9120 0000,
2) w gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa
w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości –
dokumenty wadialne (gwarancje bankowe, gwarancje ubezpieczeniowe, poręczenia) muszą zostać przekazane
Zamawiającemu w oryginale, w postaci elektronicznej,
tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia (wystawców dokumentu).
Dokumenty wadialne nie mogą zawierać postanowień uzależniających ich wygaśnięcie od zwrotu oryginału dokumentu do
jego wystawcy.
6. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach.
7. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu zaleca się, aby w tytule przelewu wyraźnie oznaczyć nazwę zadania i
część, a także wykonawcę wnoszącego wadium, szczególnie w przypadku, gdy wadium jest wnoszone przez
pełnomocnika/pośrednika.
8. W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia:
1) dokument gwarancji/poręczenia sporządzony w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem 
na język polski,
2) gwarancje/poręczenia podlegać muszą prawu polskiemu; wszystkie spory odnośnie gwarancji/poręczeń będą
rozstrzygane zgodnie z prawem polskim i poddane jurysdykcji sądów polskich. 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00333350/01 z dnia 2023-07-31

2023-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. W przypadku, gdy wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji bankowej, gwarancji ubezpieczeniowej lub poręczenia z
treści tych gwarancji/poręczeń musi w szczególności jednoznacznie wynikać:
1) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela (np. banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i
bezwarunkowo na pierwsze żądanie zamawiającego (beneficjenta gwarancji/poręczenia) zawierające oświadczenie, że
zaistniała co najmniej jedna z okoliczności przewidzianych w art. 98 ust. 6 pkt 1 – 3 uPzp, bez potwierdzania tych
okoliczności, 
2) termin obowiązywania gwarancji/poręczenia, który nie może być krótszy niż termin związania ofertą.
10. Zamawiający odrzuci ofertę wykonawcy, jeżeli nie wniesie on wadium lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub
nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot wadium w przypadku, o
którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 uPzp.
11. Zamawiający zwraca wadium zgodnie z art. 98 ust. 1 – 5 uPzp.
12. Wykonawca w formularzu oferty wpisuje nr konta, na które Zamawiający ma zwrócić wadium wniesione 
w pieniądzu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-08 09:00

Po zmianie: 
2023-08-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-08 09:05

Po zmianie: 
2023-08-10 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-06

Po zmianie: 
2023-09-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00333350/01 z dnia 2023-07-31

2023-07-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia PP Polanów termomodernizacja, modernizacja i przebudowa infrastruktury-Etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Komenda Wojewódzka Policji w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 810903040
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Małopolska 47
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-515
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 47 78 11 404
	1.4.8.) Numer faksu: 47 78 11 477
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@sc.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zachodniopomorska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00333350
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00308475
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



